



Vedtægtsændring - Summer Jazz masterclasses - Rådhuskoncerter

Vedtægtsændring

Ekstraordinær Generalforsamling afholdt. Det blev besluttet at undgå dyr ekstern revision i fremtiden. Ændringerne kan nu ses i [vedtægterne](#).

Summer Jazz masterclasses

Benjamin Koppel og hans Cowbell afholder en række koncerter og masterclasses med topmusikere.

DJF har givet et væsentligt bidrag, hvilket betyder:

- at DJF medlemmer har gratis adgang til samtlige masterclasses
- at DJF medlemmer får 20 % rabat ved alle Cowbell koncerterne i forbindelse med Copenhagen Jazz Festival

Cowbell vil have en liste med vore medlemmer, så det er nu, det gælder om at få betalt kontingent, hvis det ikke allerede er sket.

Oplysninger kan fås på <http://www.cowbellmusic.dk/summerjazz/>. Men kontakt også Cowbell for tilmelding.

Dato	Kl.	Instruktør	Sted
Søn 5/7	13	Enrico Pieranunzi	Betty Nansen Teatret
Man 6/7	11	Joe Lovano	Betty Nansen Teatret
Man 6/7	15	K.Werner/A. Koppel	Prøvehallen
Ons 8/7	11	Scott Colley	Betty Nansen Teatret
Tor 9/7	11	D.Liebman/Bob Gulotti	Prøvehallen
Fre 10/7	11	Don Friedman	Prøvehallen

Det skal understreges, at man sagtens kan få stort udbytte af en masterclass, selvom det ikke er en instrumentkollega, der underviser.

Rådhuskoncerter

Vi har nu disponeret omkring halvdelen af koncerterne, men du har altså stadig mulighed for at søge 3.000 kr. tilskud til en koncert i "Udkantsdanmark". Betingelserne fremgår af ansøgningsskemaet på [hjemmesiden](#).

Kontingent

Det er ikke for sent at indbetale kontingent for 2015.

Det koster 200 kr. om året eller 100 kr., hvis du er under 26 eller over 60, at være med til at støtte foreningens kvalitetsarbejde for dansk jazz.

Brug gerne netbank, hvis du har en sådan! Du kan dog stadigvæk rekvirere et girokort hos eriklahn@yahoo.dk.

Dansk Jazzmusiker Forening c/o Jacob Roved. Netbank reg.nr. 9570 kontonr. 6322190.
Du kan også indbetale til Gironummer: 6322190

Opgiv venligst navn, adresse, mail-adresse, telefonnr. og evt. instrument.

Læs mere om DJF på <http://jazzmusiker.dk>. Tilmeld dig gerne [medlemsdatabasen](#).

Bestyrelsen i DJF